
Champagne

Diamant Brut
ディアマン ブリュット

Chardonnay

Forman 2016

Napa
フォーマン 

Sauvignon Blanc

Stag's Leap Aveta 2017

Napa
スタッグスリープ アビータ

Pinot Noir

Soter 2015

Oregon Estate Willamette Vallley
ソーター

Merlot

Markham 2015

Napa
マーカム

Cabernet Sauvignon

Hands of Time 2014

Napa
ハンズ オブ タイム

Tax and 10% service charge will be added to your bill． 料金には別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。

All vintages are subject to change． 入荷状況によりヴィンテージの変更がございます。

¥16,000

By The Glass

¥16,000

¥16,000

¥14,000

¥8,000

¥21,000

¥15,000

¥8,000

¥8,000

¥7,500

¥2,500

¥2,900

¥2,800

¥7,000

BottleCarafeGlass

375ml

¥3,500

¥2,900

¥2,900


