



By The Glass

	Glass	Carafe 375ml	Bottle
Champagne			
Diamant Brut ダイヤモンドブリュット	¥3,500		¥21,000
Chardonnay			
Forman 2016 Napa フォーマン	¥2,800	¥7,500	¥15,000
Sauvignon Blanc			
Stag's Leap Aveta 2017 Napa スタッグスリーブ アビータ	¥2,500	¥7,000	¥14,000
Pinot Noir			
Soter 2015 Oregon Estate Willamette Valley ソーター	¥2,900	¥8,000	¥16,000
Merlot			
Markham 2015 Napa マーカム	¥2,900	¥8,000	¥16,000
Cabernet Sauvignon			
Hands of Time 2014 Napa ハンズ オブ タイム	¥2,900	¥8,000	¥16,000

Tax and 10% service charge will be added to your bill.

All vintages are subject to change.

料金には別途、税金及びサービス料10%を加算させていただきます。

入荷状況によりヴィンテージの変更がございます。